

**Liso Holding ApS**

Vejlevej 100  
8700 Horsens

**CVR-nr. 34 22 29 08**

**Årsrapport for 2016/17**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 30/11 2017

---

Michael Sejer Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	8
Balance pr. 30. juni 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Liso Holding ApS  
Vejlevej 100  
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 22 29 08  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Michael Sejer Olsen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansiel investeringsaktivitet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 562.503, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 719.185.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(5)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(538.403)	6
Finansielle indtægter	2	18.387	17
Finansielle omkostninger		<u>(37.487)</u>	<u>(35)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(562.503)</b>	<b>(17)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(562.503)</u></b>	<b><u>(17)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(562.503)</u>	<u>(17)</u>
		<b><u>(562.503)</u></b>	<b><u>(17)</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	341
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>185.554</u>	<u>364</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>185.554</b></u>	<u><b>705</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>185.554</b></u>	<u><b>705</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>185.554</b></u>	<u><b>705</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		(799.185)	(236)
<b>Egenkapital</b>		<b>(719.185)</b>	<b>(156)</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.000	15
Anden gæld		884.739	846
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>904.739</b>	<b>861</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>904.739</b>	<b>861</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>185.554</b>	<b>705</b>
Eventualposter m.v.	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	80.000	(236.682)	(156.682)
Årets resultat	0	(562.503)	(562.503)
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>(799.185)</b>	<b>(719.185)</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	0	6
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>(538.403)</u>	<u>0</u>
	<u><b>(538.403)</b></u>	<u><b>6</b></u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>18.387</u>	<u>17</u>
	<u><b>18.387</b></u>	<u><b>17</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	t.kr.
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2016	500.000	500
Kostpris 30. juni 2017	500.000	500
Værdireguleringer 1. juli 2016	(158.583)	(165)
Årets resultat	(538.403)	6
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	196.986	0
Værdireguleringer 30. juni 2017	(500.000)	(159)
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>0</b>	<b>341</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Liso Logistics A/S	Horsens	100 %	(196.986)	(538.403)

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
<b>4 Eventualposter m.v.</b>		
Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.		

## 5 Nærtstående parter og ejerforhold

### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Michael Sejer Olsen  
Agervej 4  
8700 Horsens